
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Kompaktais un apsildāmais sēdekļa spilvens nodrošina līdz pat 7 stundām
mājīga siltumu. Trīs sildīšanas līmeņi nodrošina individuālu sildīšanas
jaudas pielāgošanu personīgajai labsajūtai. Pateicoties izturīgajai un
ūdeni atgrūdošajai virsmai, sēdekli var izmantot uz mitriem sēdekļiem, kā

arī vienkārši noslaucīt ar ūdeni. Sarullētu sēdekļa spilvenu var viegli
uzglabāt un transportēt somā. Sānu kabatā ir iespējams uzglabāt atbilstošo
Powerbanku (nav iekļauts komplektā). Ideāli piemērots visām sēdošām āra
aktivitātēm, kur vēlaties papildus siltumu.

3 siltuma līmeņi
sēdeklis 30 x 50 cm
ūdeni atgrūdošs un noslaukāms
sānu kabata powerbank
izmēri L 59 W 30 cm
svars 310 g
temperatūra: zila (43°C; 7h), zaļa (49°C; 5,5h), sarkana (55°C; 4h)

Uzmanību! Neglabājiet produktu sarullētu, kad tas ir ieslēgts. Iespējama
siltuma uzkrāšanās!
Powerbanka nav iekļauta.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

